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Säkylän alueella kunnan hallinnoimien piha-alueiden ja puistoalueiden 
sekä katualueiden vierustojen nurmikonleikkuu- ja siimaleikkurityöt tulee 
kilpailuttaa seuraaville kesäkausille. 
 
Teknisellä toimialalla on valmisteltu tarjouspyyntöasiakirjat, joiden 
perusteella kilpailutus pystytään toteuttamaan ja valvomaan urakoitsijan 
työsuoritteita. Urakkaan kuuluvat hoidettavat alueet on määritelty 
tarjouspyynnön liitteenä olevissa kartoissa. 
 
Alue jaetaan laatutasoltaan kahteen luokkaan, joista hoitoluokkaan A2 
kuuluvat merkittävimmiksi määritellyt viheralueet, joissa ruohon pituus saa 
olla ennen leikkausta korkeintaan noin 5 cm. Ruoho leikataan 
mahdollisimman läheltä reuna-alueita ja rajapintoja. Siimaleikkurilla 
poistetaan kasvillisuus joka kolmannella leikkuukerralla vierusalueilta, 
puiden ja pensasalueiden vierustoilta yms. 
 
Hoitoluokkaan A3 sisältyvät alueet, joissa ruohon pituus saa olla ennen 
leikkausta korkeintaan noin 8 cm. Ruoho leikataan mahdollisimman läheltä 
reuna-alueita ja rajapintoja. Siimaleikkurilla poistetaan kasvillisuus joka 
viidennellä leikkuukerralla vierusalueilta sekä puiden ja pensasalueiden 
vierustoilta yms. 
 
Urakoitsijan tulee antaa tarjouksessa tarjoushinta, johon sisältyvät kaikki 
tarjouspyyntöasiakirjojen liitteissä esitetyt viheralueet. Lisäksi urakoitsija 
merkitsee kunkin alueen hoitohinnat, joista yhteenlaskettuna muodostuu 
kokonaishinta. 
 
Tarjoushintoihin tulee sisällyttää kone-, polttoaine-, palkka- yms. 
kustannukset. Urakoitsijalla tulee olla mm. toiminnan vastuuvakuutus. 
Työtehtävissä tulee olla täysi-ikäisiä henkilöitä. Tiealueilla tulee noudattaa 
tienpitäjän määräyksiä. Vaatetuksena kaikilla alueilla tulee olla ELY-
keskuksen edellyttämä heijastava työasu. ELY-keskuksen tiealueilla 
työskentelevillä tulee olla suoritettuna Tieturva 1-koulutus. 
 
Tarjous tulee jättää 20.1.2026 klo 12.00 mennessä. Tarjousten 
vertailuperusteena on halvin kokonaishinta, johon sisältyy kaikki 
tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyt alueet.  
 
Sopimus tehdään kesäkausille vuodesta 2026 vuoteen 2030 (+ 3 
optiokautta). 
 
Kokonaishinta ylittää hankintalain mukaisen kansallisen kynnysarvon ja 
tarjouspyyntö tulee esittää julkisten hankintojen ilmoituskanavalla 
HILMA:ssa. 
 
Tarjouspyyntöaineisto valmistuu kokoukseen mennessä. Aineistoa 
esitellään kokouksessa. 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Säkylän kunnan hallinnoimien nurmikkoalueiden 

hoitoon liittyvät tarjouspyyntöasiakirjat ja hankintamenettelyn. Lautakunta 
valitsee urakoitsijan tarjouskilpailun jälkeen teknisen johtajan esittelyn 
pohjalta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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